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Tillæg 
 

I har i indberetningen til den økonomiske ramme for 2019 ansøgt om 

følgende tillæg: 

 

1. Udvidelse af forsyningsområdet 

 
1. Udvidelse af forsyningsområdet 

I har i forbindelse med den økonomiske ramme for 2019 ansøgt om til-

læg som følge af en udvidelse af jeres forsyningsområde.  

 

I har i jeres indberetning ansøgt om et tillæg på i alt 694.564 kr., som 

udgør jeres samlede anlægsomkostninger. De afholdte omkostninger er 

revisorpåtegnet den 19. april 2018. 

 

For at opnå tillæg, skal der således være sket en udvidelse af jeres forsy-

ningsområde eller håndterede vandmængder. I skal derudover godtgøre, 

at jeres årlige drifts- eller anlægsomkostninger er forøget som følge af 

udvidelsen af jeres forsyningsområde eller håndterede vandmængder. 

Det er Forsyningssekretariatet, der fastsætter tillæggets størrelse.
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Udvidelse af jeres forsyningsområde eller håndterede vandmængder 

I har oplyst, at jeres udvidelse af forsyningsområdet drejer sig om sig om 

tre nye tilslutninger i allerede eksisterende forsyningsområder og en 

række forskellige byggemodninger.  

 

I har henvist til excel-ark, hvoraf det fremgår, at der er tale om en ny til-

slutning i Nr. Vissing og to andre nye tilslutninger til allerede eksisteren-

de forsyningsområder.  

 

Endvidere har I henvist til et link, hvor lokalplaner til de nye byggemod-

ninger kan findes, og hvor det fremgår, at der er tale om nye byggemod-

ninger. Det drejer sig om adresserne Einars Lykke (lokalplan 1099,), Ma-

rie Dal (lokalplan 1107), Svaneparken og Knopsvane Alle (lokalplan 

1060) i Skanderborg Kommune. Endelig har I indsendt kort med hus-

numrene til de pågældende byggemodninger.   
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Det er på baggrund af jeres oplysninger vores vurdering, at I har godt-

gjort, at der er sket en udvidelse af jeres forsyningsområde. 

 

Forøgelse som følge af en udvidelse af forsyningsområde eller håndtere-

de vandmængder 

Det er en betingelse for at få et tillæg, at I kan godtgøre, at jeres årlige 

drifts- eller anlægsomkostninger er forøget som følge af en udvidelse af 

jeres forsyningsområde eller håndterede vandmængder. 

 

I har oplyst, at I som følge af udvidelser af jeres forsyningsområde har 

foretaget investeringer på i alt 694.564 kr., hvoraf 21.915 kr. vedrører de 

tre nye tilslutninger i allerede eksisterende forsyningsområde, og 

672.649 kr. vedrører nye byggemodninger. I har oplyst, at der er tale om 

ledninger, så levetiden udgør 75 år. Jeres samlede årlige lineære afskriv-

ninger udgør derfor 9.261 kr.    

 

Det er vores vurdering, at I har godtgjort, at forøgelsen af jeres anlægs-

omkostninger er en følge af en udvidelse af jeres forsyningsområde.  

 

Sammenfatning 

Det er vores vurdering, at I opfylder betingelserne for at opnå tillæg. I 

kan derfor få et tillæg til jeres økonomiske ramme for 2019 svarende je-

res lineære årlige afskrivninger på anlægsomkostninger, I har godtgjort 

er en følge af udvidelsen af jeres forsyningsområde. 

 

Jeres tillæg udgør således 9.261 kr. til jeres økonomiske ramme for 2019. 

  

Opgørelsen af jeres tillæg fremgår af bilag A, fane 10.  

 

 

 

 

 

 

 

 


